

**Questions and Answers**  
**Target Improvement Program (TIP) RFP**

March 18, 2015

Question 1: Within the RFP there is an application supplied. What if the information that we provide exceeds the space provided.

Answer: It does not fit into that one box. You can attach separate pages to the RFP. Indicate so that it is clear which box the answer applies to. I will also provide the RFP in a word document by email to whoever supplies an email address on the sign in sheet.

Question 2: For organizations submitting more than one proposal, the Submission Checklist says to submit one original and three copies of each completed application (4 sets of each application in total). For all other materials (Articles of Incorporation, Board list, etc., etc.), do we need to submit four sets of those items for each application as well?

Answer: Yes, you have to submit complete packages for the proposals; one original and three copies of the RFP along with the required documents. This is a completed application.

Question 3:

Can multiple organizations submit a proposal?

Answer: Yes multiple organizations can submit however, there must be a letter from all organizations involved acknowledging approval of project.